
Matakuliah: Perancangan Basis Data
Kelompok: AF
Semester Genap 2021/2022
Dosen : Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom. 

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 17/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1811502085 Rizal Fathoni Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha 40
2 1911502654 Panji Hidayat Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 60

3 1912501200 Gilang Adhi
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

4 2011500093 Irgan Khoerul
Mahfid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

5 2011500101
Muhamad
Reza
Cahyono

Alpha Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

6 2011500226 Gerald
Herlando N Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 86.67

7 2011500762
YAGZEL
AUDES
PASANG

Ijin Hadir Alpha Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 80

8 2011500796 Jonathan
Prastyo Zai Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33

9 2011500838
MAULANA
RAIHAN
HIDAYAT

Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir 73.33

10 2011500945 Gilvran
Alindra Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir 80

11 2011501091 Muhammad
Umar Shalih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2011501497 Said Putra
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2011501810 Firda Nur
Syahrani Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

14 2011502008 Arya Satya
Ardhan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

15 2011502057
Naufal Afif
Fadhlur
Rohman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

16 2011502073 Fakhri
Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

17 2011502123
Muhamad
Faiz
Ramdhani

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2112500018
Andhika
Febriyanda
Utomo

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

19 2112500067 Gerry Bagus
Sadewo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2112500075 Fajar Arino
Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2112500109 Novia
Paraswati Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2112500174 Ahmad
Tarmizi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2112500216 Alfin
Setiawan Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 73.33

24 2112500224 Rulli
Sofansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2112500240 AHMAD
DAMANHURI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir 86.67

26 2112500265 Agung Setia
Permana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2112500273 Bilal Satya
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

28 2112500331
Muhammad
Fauzan
Fathan

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2112500356 Ahmad Rizky
Utomo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



30 2112500455
Farrel
Andhika
Sulton

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

31 2112500505

Aqilah
Hibban
Hafizh
Alharits

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2112500547 Fadlan
Ramdhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

33 2112500554 Eriyana
Azhara Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2112500562 Tegar Cahyo
Erianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

35 2112500760 Michael
Sebastian Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha 73.33

36 2112500828 Vinno
Oktavian Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 73.33

37 2112500885
Kresna
Firmansyah
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

38 2112500901 Satya Ananta
Azis Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2112500927
Viona
Marselia
Putri

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2112500950
MUHAMMAD
RAYHAN
DENZUKO

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2112501032
Ghafira
Ramdhania
Putri Hami

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2112501040
KEVIN
ENDRA
PRATAMA

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2112501065 Muhammad
Fadli Isyarqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 86.67

44 2112501099 Faradiza
Virgy Arianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2112501446
Farras
Kholifatur
Rachman

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2112501461 Lilis Sri
Lestari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2112501479 Dewi Ayu
Puspita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Genap 2021/2022

Matakuliah : Perancangan Basis Data
Kelompok  : AF
Dosen       : Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 08-03-2022 Nilai-nilai kebudiluhuran, defenisi pengantar basis data
2 15-03-2022 Teknik Pengumpulan Data
3 22-03-2022 ERD 1
4 29-03-2022 ERD 2
5 05-04-2022 Pembuatan ERD Pendekatan Bottom-Up
6 12-04-2022 Pembuatan ERD Pendekatan Bottom-Up 2, Tugas Kelompok ERD
7 19-04-2022 LRS
8 26-04-2022 Review Materi
9 10-05-2022 UTS

10 17-05-2022 Desain Fisik
11 24-05-2022 Penormalan Relasi
12 31-05-2022 Penormalan Relasi Lanjutan
13 07-06-2022 Latihan normalisasi 1nf, 2nf dan 3nf
14 14-06-2022 Datawarehouse
15 21-06-2022 latihan dan kisi-kisi UAS



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi

Matakuliah: Perancangan Basis Data


Kelompok: AF

Dosen: Humisar Hasugian, S.Kom., M.Kom.




No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1811502085 Rizal Fathoni 40 % 10 5 5 7 => E

2 1911502654 Panji Hidayat 60 % 50 12 5 21 => E

3 1912501200 Gilang Adhi Nugroho 93 % 68 83 67 72 => B

4 2011500093 Irgan Khoerul Mahfid 87 % 68 63 81 72 => B

5 2011500101 Muhamad Reza
Cahyono 80 % 80 100 81 86 => A

6 2011500226 Gerald Herlando N 87 % 71 85 77 78 =>
B+

7 2011500762 YAGZEL AUDES
PASANG 80 % 45 56 50 50 => D

8 2011500796 Jonathan Prastyo Zai 53 % 42 54 73 58 => D

9 2011500838 MAULANA RAIHAN
HIDAYAT 73 % 48 50 71 58 => D

10 2011500945 Gilvran Alindra 80 % 84 60 66 70 => B

11 2011501091 Muhammad Umar
Shalih 93 % 74 77 65 71 => B

12 2011501497 Said Putra Ramadhan 100 % 92 78 71 79 =>
B+

13 2011501810 Firda Nur Syahrani 87 % 91 90 83 88 => A

14 2011502008 Arya Satya Ardhan 87 % 58 57 71 63 => C

15 2011502057 Naufal Afif Fadhlur
Rohman

80 % 85 77 79 80 =>
A-

16 2011502073 Fakhri Setiawan 73 % 74 84 83 81 =>
A-

17 2011502123 Muhamad Faiz
Ramdhani 100 % 91 81 69 79 =>

B+

18 2112500018 Andhika Febriyanda
Utomo 100 % 63 83 83 77 =>

B+

19 2112500067 Gerry Bagus Sadewo 100 % 100 94 83 91 => A

20 2112500075 Fajar Arino Putra 100 % 96 55 63 71 => B

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


21 2112500109 Novia Paraswati 100 % 93 74 69 78 =>
B+

22 2112500174 Ahmad Tarmizi 100 % 98 100 51 80 =>
A-

23 2112500216 Alfin Setiawan 73 % 72 21 37 43 => E

24 2112500224 Rulli Sofansyah 100 % 98 61 59 71 => B

25 2112500240 AHMAD DAMANHURI 87 % 98 90 89 92 => A

26 2112500265 Agung Setia Permana 100 % 92 59 61 70 => B

27 2112500273 Bilal Satya Ramadhan 87 % 92 72 77 80 =>
A-

28 2112500331 Muhammad Fauzan
Fathan 100 % 100 100 86 94 => A

29 2112500356 Ahmad Rizky Utomo 100 % 99 75 51 73 => B

30 2112500455 Farrel Andhika Sulton 87 % 84 69 75 76 =>
B+

31 2112500505 Aqilah Hibban Hafizh
Alharits

100 % 87 63 55 67 =>
B-

32 2112500547 Fadlan Ramdhani 87 % 89 81 43 68 =>
B-

33 2112500554 Eriyana Azhara 100 % 97 100 100 99 => A

34 2112500562 Tegar Cahyo Erianto 93 % 98 91 43 74 => B

35 2112500760 Michael Sebastian 73 % 91 71 55 71 => B

36 2112500828 Vinno Oktavian 73 % 94 81 71 81 =>
A-

37 2112500885 Kresna Firmansyah
Pangestu 93 % 91 67 68 75 =>

B+

38 2112500901 Satya Ananta Azis 100 % 97 100 76 90 => A

39 2112500927 Viona Marselia Putri 100 % 98 100 83 93 => A

40 2112500950 MUHAMMAD RAYHAN
DENZUKO

100 % 98 96 91 95 => A

41 2112501032 Ghafira Ramdhania
Putri Hami 100 % 98 100 64 85 => A

42 2112501040 KEVIN ENDRA
PRATAMA

100 % 97 95 75 88 => A

43 2112501065 Muhammad Fadli
Isyarqi

87 % 97 82 55 76 =>
B+

44 2112501099 Faradiza Virgy Arianti 100 % 100 93 85 92 => A

45 2112501446 Farras Kholifatur
Rachman 100 % 81 70 50 65 =>

B-

46 2112501461 Lilis Sri Lestari 100 % 96 79 71 81 =>
A-

47 2112501479 Dewi Ayu Puspita Sari 93 % 89 97 77 87 => A

Note:





1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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